種類最多 

價錢公道

參茸補品 

北高麗參 

京菓海味 

貨質鮮明 

招呼週到

由黎鸞祥先生主理

地址：加拿大温哥華喜士定東街二百八十九號 
289 E. HEASTINGS STREET VANCOUVER B.C.

電話：（604）632-1113

EMPRESS TRAVEL
G

Suite 1 -1QE. Pender St., X/^ncouver, B.C. 

RI:（6C34）6887886（中華文化中心新廈二楼）

社行旅存業箧 

G〃几m's Travel Ltd.
438 MAIN STREET —VANCOUVER, B.C. CANADA V6A 2T<

PHQNE 685-2235 685-2236

夏威夷七日六晚假期 $419